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Virksomheden har inden kontrollens begyndelse fået forevist
og har bekræftet at være bekendt med indholdet af
retssikkerhedsblanketten om virksomhedens rettigheder efter
retssikkerhedsloven. Virksomheden ønsker herefter ikke
blanketten udleveret.
Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger: Faciliteter til hygiejnisk håndvask og
håndtørring i produktionsområde og på personaletoilet,
adskillelse og tildækning af uemballerede fødevarer samt
opbevaringstemperaturer ved kølepligtige fødevarer.
Hygiejne: Rengøring: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Renholdelse af følgende lokaler/udstyr:
Produktions-, opvaske- og buffetområde, herunder at gulve,
vægge, lofter og inventar, fremstår renholdt.
Virksomhedens egenkontrol: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Virksomhedens risikoanalyse, herunder at den
er dækkende for virksomhedens fødevareaktiviteter.
Virksomheden har udpeget modtagelse og opbevaring af
kølepligtige fødevarer samt varmebehandling, varmholdelse,
som kritiske kontrolpunkter, som skal dokumenteres med
ugentlig frekvens. Ydermere anvender virksomheden tid, som
styrende foranstaltning til fødevarer, som opbevares mellem
5-65 °C, på buffet.
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Kontrolleret virksomhedens dokumentation af egenkontrol.
Det indskærpes, at virksomheder skal dokumentere egenkontrollens gennemførelse og resultater.
Følgende er konstateret: Virksomheden har ikke dokumenteret egenkontrollens gennemførelse for procestrin
varemodtagelse, varmebehandling og varmholdelse, i perioden siden sidste kontrolbesøg. Virksomhedens
frekvens er ugentlig.
Virksomheden havde følgende bemærkninger: Den ansvarlige for egenkontrollen, er på oplæring i udlandet. Han
kommer tilbage i næste uge og så kommer der styr på det.
Vejledt generelt om regler for egenkontrol, herunder virksomheden skal følge egne fastsatte frekvenser for
dokumentation af kritiske kontrolpunkter.
Indskærpelse medfører 2 gebyrbelagte opfølgende kontroller. Du kan klage over afgørelsen. Se separat
klagevejledning.
Offentliggørelse af kontrolrapport: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Ophængning af smileymærke
med smileysymbol.
Mærkning og information: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Stikprøvevist kontrolleret varer i
virksomhedens køleskab for holdbarhedsangivelse herunder at dato for ”bedst før” eller ”sidste
anvendelsesdato” ikke er overskredet.
Godkendelser m.v.: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens CVR-nr. og fødevareaktiviteter
samt registrering af følgende særlige aktiviteter: Samhandel med EU.


